lauerat quis testamētum, vel induxerat. Item: Synonyma omnia induxerit, vt proponitur. Item: Quæ in testamento legi possunt, ea inconsultò deleta & inducta, nihilominus valent, consultò non valent, hinc inductio quoque deriuatur, pro abolitione & litura. *Sub papillam dextram.* } Letifer ille locus. Cōsimili genere mortis vltro ne occubuit corruitque Lucretia, quæ impatiens violata à Sexto Tarquinio pudicitia, cultrum in corde defixit, prolapsaque in vulnus moribunda cecidit. *In suo sibi.*] Parelcon est, sic veteres loqui solebant. Terentius: Suo sibi gladio hunc iugulo. *In tertio sermone.*] Talis est sermo morientis: incertus scilicet, imperfectus, inexplicabilis. *Perefflauere.*] Corrigendū est, perflauit, quod est efflauit, exhalauit animam, tanquam anima sit halitus & spiritus, super quo in primo commentario Tusculanarum copiosissime. *Animam virilem.*] ab effectu virile dixit, viro rum enim, & quidem fortium est, sibi mortem ferro conscissere. Martialis Romanam mortem hanc appellat. tanquam Romanorum peculiare fuerit. Aiunt viri fortissimi esse, semet occidere: contra Iosippus ignauissimi opinatur. nam & gubernator timidissimus existimatur, qui tempestatem metuens, ante vim turbinis nauem sponte submergit. Quin etiam propria manu perire, à communi omnium animalium natura discrepat. nullum enim est animal, quod ex industria vel per se moriatur: si quidem naturæ validissima, vt velint viuere, in omnibus sita est. Adde quòd deus indignè fert, cum donum eius homo despiciat. donum autem Dei vita est, qui animam immortalem in corporibus mortalibus collocauit. Si quis depositum hominis malè tractauerit, pessimus statim ac perfidiosus habebitur. Si dei depositum ex proprio corpore quis eiecerit, eum se latuisse quem læserit existimabit? seruos fugitios vlcisci iustum creditur, quamuis nequam dominos fugerint: deum verò fugientes, optimum dominum, impiè facere non videbuntur? Denique si quis occidisset apud Iudæos, vsque ad solis occasum insepultus abiiciebatur: apud alios dextræ abscindebantur eiusmodi mortuorum, quæ in ipsos armatae sunt: quoniam vt corpus ab anima, ita manum à corpore alienam esse existimarent. *Corpus ablutum.*] Ex ritu priscorum apud quos cadauera abluebantur, & vnguebantur. Ennius: Tarquinij corpus bona scemina lauit & vnxit. Virgilius quoque vetustum morem expressit illis versibus: Pars calidos latices, & athena vndantia flammis Expediunt, corpúsque lauant frigentis, & vngunt. Lauare cadauera proximis concedebatur. Anna Maroniana inquit: Date vulnera lymphis Abluam. *Ibidem.*] in eodem sepulchro confepultam vnà cum marito significat: vt sicut viuentes